
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-005072 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2020/0293 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 125 0002

Název veřejné zakázky: D11 Oprava vozovky v km 26,758 - 36,760 P včetně MÚK Vrbová Lhota -
PD + DP,

uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu
pozemních komunikací“, č. 01PU-003737

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: ......................................... 
tel: ....................
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:................................ 
tel: ....................
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
............................................................................. 
............................................................................. 
.............................................................................

.....................................................................................

a

2. Společnost RD ASPM4
zastoupená Společníkem 1 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle
45306605
CZ45306605
vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 8073
společnost s ručením omezeným
...................................................
......................................
......................................
..................................
.............................
................................
..........................................
.............................

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Společník 2: 
se sídlem:
ICO:
DIC:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 250116 
společnost s ručením omezeným

Společník 3: 
se sídlem:
ICO:
DIC:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 717/20, 625 00 Brno -  Starý Lískovec
46974806
CZ46974806
vedeném Krajským soudem v Brně, spisová zn. C 7545 
společnost s ručením omezeným

Společník 4: 
se sídlem:
ICO:
DIC:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733

vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 14051 
společnost s ručením omezeným

Společník 5: 
se sídlem:
ICO:
DIC:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

SATRA, spol. s.r.o.
Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 
18584209 
CZ18584209
vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 3014 
společnost s ručením omezeným

Společník 6: 
se sídlem:

4roads, spol. s.r.o.
Jugoslavských partyzánů 1426/7, 160 00 
Praha 6 - Dejvice

ICO:
DIC:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

06327354
CZ06327354
vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 280328 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:
- Zajištění podkladů a průzkumů;
- Zpracování DSP;
- IC k DPS;
- Zpracování PDPS;
- Zajištění AD.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:



- všeobecně platné normy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová dohoda 
na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací“, číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 20. 5. 2020 
(dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou cenu 
v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

5 832 200,- 1 224 762,- 7 056 962,-

(dále jen „Cena Služeb“).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je ...... 
..............................................................................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: Na základě výzvy objednatele.

Dokončení služeb:

Zajištění podkladů a průzkumů do 10 týdnů od výzvy k zahájení prací

Zpracování konceptu DSP do 10 týdnů od předání pokladů a průzkumů

Zpracování čistopisu DSP do 2 týdnů od schválení konceptu DSP

Podání žádosti o stavební povolení do 10 týdnů od zpracování čistopisu DSP

Zpracování konceptu PDPS do 12 týdnů od zpracování čistopisu DSP

Zpracování čistopisu PDPS do 2 týdnů od schválení konceptu PDPS

Zajištění AD během realizace stavby

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D11 v km 26,758 - 36,760 P včetně MUK Vrbová Lhota.



Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nepoužije se. 
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nepoužije se. Pro změnu 
podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a 
zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
nepoužije se.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: zhotovitel svolá min. dva výrobní 
výbory.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele: Koncept DSP -  1x elektronická 
verze, Čistopis DSP -  1x v listinné podobě včetně vložené elektronické verze, podklady a průzkumy -  1x 
v listinné a 1x v tištěné podobě, koncept PDPS -  1x v elektronické podobě, čistopis PDPS -  4x v listinné podobě 
+ CD, které Zhotovitel Objednateli předá v termínu uvedených v článku III.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. 
V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o 
zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s 
nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: 12130
adresa: Praha 4, Čerčanská 2023/12
PSČ: 140 00



k rukám:

11. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání 
Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou 
následující okolnosti: nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobný popis služeb,
2. Oceněný soupis prací,

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1 -  Podrobný popis služeb

Číslo dálnice/km staničení/strana: D11 km 26,758 až 36,760 P + MÚK Vrbová Lhota

Popis
stávajícího
stavu:

Vozovka dálnice: Průvodní cementobetonový kryt z doby výstavby dálnice (uvedeno do 
provozu 1990) překrytý v roce 2015 mikrokobercem na konci životnosti. CBK (z roku 2000) 
ve velkém rozsahu patrně postižen alkalicko-křemičitou reakcí kameniva, plošným rozpadem 
nebo korozí povrchu.

Vozovka na Odpočívce Vrbová Lhota: trhliny, nerovnosti, výtluky -  mikrokoberec na konci 
životnosti.

Vozovka MÚK Vrbová Lhota: AB vozovka s množstvím příčných a podélných trhlin.

SOS hlásky: prostorové uspořádání okolo hlásky neodpovídá současným standardům výkresů 
opakovaných řešení. Stávající typ SOS hlásky je již jednou repasovaný, kdy do původního 
skeletu se doplnil novější modul (r. 2010) na optiku.

Svodidla: původní svodidla z doby výstavby dálnic typ NHKG.

Nadjezdy: D11-026..1 (km 27,750), -027..1 (km 28,875),-029..1 (km 30,968), -030..1 (km
34,923)

Mosty: D11-025..1 (km 26,750) -  SS II/NK IV, D11-028..3 (km 29,800) -  SS III/NK III, D11- 
031..1 (km 32,782) -  SS V/NK IV, D11-032..3 (km 33,934) -  SS III/NK III, D11-034..3 (km 
35,820) -  SS III/NK III

Návrh na 
technické 
řešení:

Vozovka dálnice: v km 26,758 - 36,760 P hlavní trasy bude navržena výměna CB za AB 
vozovku. Konkrétní návrh opravy vozovky bude navržen na základě diagnostického průzkumu 
vozovky. Navrhnout obnovu čidel pro meteo v km 30,1 ve vozovce.

SOS hlásky: úpravy okolo SOS hlásek dle výkresů vzorových listů R32, včetně obnovy šachty 
a betonového základu hlásky. Současně výměnu celé SOS za nový typ. Při opravě zohlednit 
požadavky oddělení informačních a komunikačních technologií pro budoucí opravu levé části 
dálnice.

Vozovka na Odpočívce Vrbová Lhota -  dle výsledku diagnostiky výměna AB krytu.

Vozovka MÚK Vrbová Lhota: Na všech větvích MÚK bude provedena oprava AB vozovky 
dle závěrů diagnostického průzkumu.

Svodidla: bude provedena kompletní výměna a optimalizace krajních svodidel, seříznutí a 
doplnění krajnic. Budou posouzeny bezpečnostní závady a navrženo jejich řešení. Svodidla 
v SDP zůstanou zachována.

Nadjezdy: D11-026..1 (km 27,750), -027..1 (km 28,875),-029..1 (km 30,968), -030..1 (km 
34,923), -033..1 = provedení opatření uvedených v prohlídkách podjezdů (bezpečnost provozu 
na dálnici) + doplnění záznamu do karet objektů v BMS

Mosty:

D11-025..1 - vyřešit zatékání okolo trubiček, odvodňovačů, na úložné prahy, do 2. krajního 
nosníku v poli 3 a pod římsami. Obnova všech spárování a nátěrů. (záruky na drobné práce -  
řešit reklamací).
D11-028..3 - vyřešení závad uvedených v prohlídkách (zatékání, trhliny, odhalená výztuž, 
oprava zádržného systému). Obnova všech spárování a nátěrů.
D11-031..1 - dle závěrů PHM. Vložit dilatační kusy svodnic na konec mostu. U nosné 
konstrukce komplexní oprava. V rámci nového asfaltového krytu realizovat nový odvodňovací 
proužek, osazení nových odvodňovačů. Nová hydroizolace, římsy včetně zádržného systému. 
Mostní závěry opravit případně realizovat výměnu. Sanace trhlin spodní stavby.



Příloha č. 1 -  Podrobný popis služeb

D11-032..3 -  Repase/výměna poškozených ložisek, vyřešení závad uvedených v prohlídkách 
(zatékání, trhliny, odhalená výztuž, oprava zádržného systému). Obnova všech spárování a 
nátěrů.
D11-034..3 -  Vyřešení závad uvedených v prohlídkách (zatékání na úložné prahy, trhliny, 
odhalená výztuž, oprava zádržného systému). Obnova všech spárování a nátěrů. + doplnění 
záznamu karet objektů v BMS.



Typový soupis prací na Rámcovou smlouvu/Rámcovou dohodu na projektové práce

AKCE

D11 oprava vozovky v km 26,758 - 36,760 P
žlutě - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1

P ře d p o k lá d a n á  h o d n o ta  s ta v e b n íc h  n á k la d ů  

v  Kč bez DPH

Procentní pom ěr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
dodavatelem v 

Rámcové smlouvě 
- část DSP*)

Procentní pom ěr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
dodavatelem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. m ajetkopr. 

projednání*)

Procentní pom ěr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
dodavatelem v 

Rámcové smlouvě 
- část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

D PH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez D PH***)

3 5 6  5 0 0  0 0 0 0,926% 0,070% 0,595% 900
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x x 180

P ře d p o k lá d a n á  h o d n o ta  d ílč í čás ti V e ře jn é  

za ká zk y

3  4 6 0  2 3 5 3 0 0  8 9 0 3  6 1 0  6 8 0 1 6 2  0 0 0 7  5 3 3  8 0 5

N a b íd k a  d o d a v a te l v  Kč b e z  DPH ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5  8 3 2  2 0 0

% změna ceny Nabídka/Předpoklad ............ ............ ............ .............. 77,41%

*) dodavatel použije při ocenění % pom ěr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % pom ěr může být buď shodný nebo nižší než je  % pom ěr uvedený v Rámcové 
smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

* * )  dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc ob jednate li" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové smlouvy. 
Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabu lky technické pomoci
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a  rozepsaných cen v
tabulce č. 2  - 6

K o n tro ln í p ro p o č e t T a b . č. 1 a 4 . část DSP  

R ozdíl: O k

K o n tro ln í p ro p o č e t T a b . č. 1 a 5 . část IČ k SP 

R ozdíl: O k

K o n tro ln í p ro p o č e t T a b . č. 1 a 6 . část V D -  

ZDS R ozdíl: O k



Tabulka č. 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v  rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D11 oprava vozovky v km 26,758 - 36,760 P

Ž l u t ě -  d o d a v a t e l  o c e n í  h o d i n o v o u  s a z b u

P o p is  p ra c í
Z a d a v a te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  p o č e t h od
H o d in o v á  s a z b a  K č /h o d . C e n a  K č

A. Průvodní zpráva ...........
1. Identifikační údaje 4 ...... .........
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 4 ...... .........
3. Seznam vstupních podkladů 4 ...... .........
B. Souhrnná technická zpráva ...........
1. Popis území stavby 8 ...... .........
2. Celkový popis stavby 35 ...... ...........
3. Připojení na technickou infrastrukturu 4 ...... .........
4. Dopravní řešení 8 ...... .........
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 6 ...... .........
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 12 ...... ...........
7. Ochrana obyvatelstva 5 ...... .........
8. Zásady organizace výstavby 25 ...... ...........
9. Celkové vodohospodářské řešení 5 ...... .........
C. Situační výkresy .............
1. Situační výkres širších vztahů 15 ...... ...........
2. Katastrální situační výkres 35 ...... ...........
3. Koordinační situační výkres 150 ...... .............

4. Speciální situační výkres
neoceňuje se

D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část ................
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků .............
1.1 Technická zpráva 95 ...... ...........
1.2 Výkresy 700 ...... .............
2. Mostní objekty a zdi .............
2.1 Technická zpráva 50 ...... ...........
2.2 Výkresy 320 ...... .............
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace ..
3.1 Technická zpráva neoceňuje se
3.2 Hydrotechnické výpočty neoceňuje se
3.3 Statické výpočty neoceňuje se
3.4 Výkresy neoceňuje se
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace 0
4.1 Technická zpráva neoceňuje se
4.2 Výkresy neoceňuje se
5. Objekty podzemních staveb 1
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní .............
6.1 Technická zpráva 30 ...... ...........

6.2 Výkresy 90 ...... ...........

7. Objekty drah neoceňuje se

8. Objekty pozemních staveb neoceňuje se
9. Ostatní stavební objekty neoceňuje se
10. Požárně bezpečnostní řešení neoceňuje se
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická 1 0
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část .............
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 30 ...... ...........



2. Doklad podle jiného  právního předpisu neoceňuje se
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické in frastruktury 30
4. Geodetický podklad pro p ro jektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území)

320 - —

5. Projekt zpracovaný báňským pro jektantem neoceňuje se

6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy neoceňuje se

7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v 
průběhu zpracování dokum entace

40 - —

8. Bezpečnostní aud it PK dle zákona č. 13/1997 Sb., § 18g 100
Související dokumentace, podklady a průzkumy

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF neoceňuje se

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se

3. Projekt odpadového hospodářství 30

4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy neoceňuje se

5. Dendrologický průzkum nebo jeho  aktualizace 140
6. Průzkum inženýrských sítí vč. je jich  ověření správci 60 m

7. Podrobný pedologický průzkum neoceňuje se

8. Flluková studie nebo je jí aktualizace 135

9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie neoceňuje se

10. Rozptylová studie nebo je jí aktualizace neoceňuje se

11. Rešerše geotechnického průzkumu neoceňuje se

12. Hydrogeologický posudek neoceňuje se

13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby neoceňuje se

14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní neoceňuje se

15. Ověření p latnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) neoceňuje se

16. Diagnostický průzkum vozovky 1100
Odhad stavebních nákladů 60

Plán BOZP 30
Reprografie
S O U Č E T  c e lk e m  z a  D S P  (b e z  D P H )

V Praze dne 23.11.2020



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D11 oprava vozovky v km 26,758 - 36,760 P

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

S lu ž b a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t  A

Z a d a v a te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  hod

Hodinová 
sazba 

Kč /  hod

Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 10 ...... .........

P ro je d n á n í s  d o tč e n ý m i s u b je k ty ,  m a je tk o v ý m i s p rá v c i a  d o tč e n ý m i  
o r g á n y  s tá tn í s p rá v y . F o rm u la c e  a  p o d á n í ž á d o s t í  s  c íle m  v y d á n í  
z á s a d n íc h  s ta n o v is e k , v y já d ře n í,  ro z h o d n u t í  (v č . d o lo ž k y  p rá v n í m o c i) ,  
s o u h la s u  a  v ý jim e k  p o tře b n ý c h  k  v y d á n í s ta v e b n íc h  p o v o le n í, a  to  

v  s o u la d u  s  p la tn ý m i p rá v n ím i p ř e d p is y  a  z á k o n y , z e jm é n a

. . . . . . . . . . .

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v  p latném  znění 12 ...... ..... ......
- zm ěny a dop lňky vynětí ze Z P F  d le zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v  platném znění a vyh l. 13/1994 Sb., a 
aktua lizace výpočtů  výše  odvodů ze ZP F

neoceňuje se x

- stanovisko  siln ičn ího  správního  úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v  
p latném  znění

8 ...... .........

- souh las k zásahu do PUPFL, výp oče t náhrad za  odnětí v  souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souh las k dotčení pozem ků do 50m  od okra je  lesa

neoceňuje se x

- vy jádřen í d le § 18 zák. 254/2001 o vodách neoceňuje se x
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách  - povo lení k nakládání s 

povrchovým i vodam ia  podzem ním i vodam i
neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O  vodách  -  zásah do 
vodn ích  toků

8 ...... .........

- za jištění vy jádřen í a rozhodnutí d le §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v  
p latném  znění o ochraně p řírody a kra jiny - povo lení kácení ze leně 
rostoucí m im o les

8 ...... .........

- vyjádření, souh lasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v  p latném  znění 8 ...... .........
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně  p řírody a kra jiny -  souh las se zásahem  do V KP

8 ...... .........

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O  ochraně 
p řírody a kra jiny -  vý jim ka  ze základních podm ínek ochrany zv lášť 
ch ráněných  druhů živoč ichů  a rostlin a s ilně ohrožených druhů

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O  lesích -  
souh las s dotčením  pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
územ í do 50 m od okraje lesa

8 ...... .........

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O  lesích -  tiva lé  
a dočasné  odnětí PUPFL

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 p ísm .d zákona č. 20/1987 Sb. O  státní 
pam átkové péči -  vý jim ka  z  ochranného pásm a národní kulturní 
pam átky

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  zm ěna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení že lezn ičn í d ráhy s pozem ní kom unikací neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O  pozem ních 
kom unikacích -  povolení zřízení křižovatky

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 p ísm .c , odst. 4 písm  a) zákona č. 
13/1997 Sb. O  pozem ních kom unikacích -  povo lení připojení k silnici

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm . a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozem ních kom unikacích -  m ístní úprava provozu neoceňuje se x

- souhlas s odnětím  půdy ze  ZPF neoceňuje se x
- za jištění vy jádřen í či vydán í vý jim ek  z  jiných  právem  chráněných 

zá jm ů stáv. s taveb  (např. narušení ochranných  pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z .č.151/2000Sb., z.č.266/1994  Sb. 
z .č .61 /1988  S b.-všech  v  p latném  znění

12 ...... ..... ......

-vy jádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v  platném 
zněn í -  požární ochrana

8 ...... .........

-s tanovisko  d le vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podm ínkách pro zdravotně 
postižené občany

8 ...... .........

- ve rifikační závazné  stanovisko  dle zákona 100/2001 Sb. v  platném 
zněn í (spolupráce, za jišťu je  objednatel)

neoceňuje se x

- a dalších d le požadavků přís lušného stavebního  úřadu v  rámci 
s tavebního řízení

70 ...... ..... ......

Č Á S T  A  -  C E L K E M . . . . . . . . . . .

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t  B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznám ení všech  v lastníků pozem ků se zám ěrem  uskutečnit veře jně 
prospěšnou stavbu

neoceňuje se x

obsta rání všech  ex istu jících výp isů  z  přís lušných katastrů nem ovitostí neoceňuje se x

za jiš těn í znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov neoceňuje se x
za jiš těn í znaleckých posudků o ceně porostů v  dočasných záborech a pod 
vě cným  břem enem

neoceňuje se x

obsta rání potřebných nabývacích  listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozem ku nastaly před 1.lednem  1993

neoceňuje se x

doh ledávání neznám ých, neurčených a nedosažite lných v lastníků neoceňuje se x
S estaven í návrhu všech  typů sm luv, je jich  pro jednání s objednatelem  
(investorem ) ze jm éna sm louvy typu:

neoceňuje se x

A  ) k u p n í  s m lo u v y  n a  p o z e m k y , p o ro s ty  a  b u d o v y  v  t rv a lé m  z á b o ru neoceňuje se x
B )  s m ě n n é  s m lo u v y , s m lo u v y  o  p ře v o d u  p ř ís lu š n o s t!  h o s p o d a ře n í, s m lo u v y  
o  v ý p ů jč c e , s m lo u v y  n á je m n í aj.

neoceňuje se x

C ) k u p n í  s m lo u v y  n a  p o ro s ty  v  d o č a s n é m  z á b o ru  a  p o d  VB neoceňuje se x
jednání s v las tn íky  -  fyz. i práv. osobam i, příp. konkursním i správc i a 
likv idátory vedoucí k uzavření sm louvy

neoceňuje se x



je d n á n í  v e d o u c í  k  p r o je d n á n í  d ě d ic t v í ,  o d s t r a n ě n í  z á s t a v n í c h  p r á v  ( je d n á n í  

s  v ě ř i t e l i ) ,  o d s t r a n ě n í  d u p l ic i t n í c h  v la s t n ic t v í  a  j in ý c h  p ř e k á ž e k  b r á n íc í c h  

u z a v ř e n í  s m lo u v y  p o p ř .  v k la d u  d o  K N

n e o c e ň u je  s e X

je d n á n í  s  p ř í s lu š n ý m i  k a ta s t r á ln ím i ú ř a d y  v e d o u c í  k  z á p is u  g e o m .p lá n ů  d o  K N  

a  p o v o le n í  v k la d u  d o  K N
n e o c e ň u je  s e X

p o d á v á n í  n á v r h ů  n a  v k la d  ( k u p n í  s m lo u v y ,  a j. )  a  n a  z á z n a m  d o  K N  ( s m lo u v y  

o  p ř e v o d u  a j.)
n e o c e ň u je  s e X

z a j iš t ě n í ,  s e s t a v e n í  a  u z a v ř e n í  s m lu v  o  p ř e lo ž k á c h  in ž e n ý r s k ý c h  s í t í n e o c e ň u je  s e X

p r o je d n á n í  t y p ů  a  n á v r h ů  s m lu v  o  z ř í z e n í  V B  s e  s p r á v c i  IS  a  in v e s to r e m n e o c e ň u je  s e X

z a j iš t ě n í  u z a v ř e n í  s m lu v  o  z ř í z e n í  v ě c n é h o  b ř e m e n e  s  o p r á v n ě n ý m  a 

p o v in n ý m  z  v ě c n é h o  b ř e m e n e
n e o c e ň u je  s e X

P o d á v á n í  n á v r h ů  n a  v k la d  k o m p le tn í c h  s m lu v  o  z ř í z e n í  v ě c n é h o  b ř e m e n e
n e o c e ň u je  s e X

z a j iš t ě n í  a  u z a v ř e n í  s m lu v  o  b u d o u c ím  p ř e v z e t í  S O  ( o b c e ,  k r a je ,  Z V H S  a p o d .  

>
n e o c e ň u je  s e X

s e s ta v e n í  n á v r h u  n a  z a h á je n í  v y v la s t ň o v a c í c h  ř í z e n í  o d n ě t ím  č i o m e z e n ím  

v la s t n ic k é h o  p r á v a
n e o c e ň u je  s e X

z a j iš t ě n í  s o u h la s u  v la s t n í k ů  k  d o t č e n í  o c h r a n n é h o  p á s m a  le s a  ( 5 0  m  o d  

o k r a je  le s a  ) a  -  z a j iš t ě n í  s o u h la s u  v la s t n í k ů  k e  z m ě n ě  s o u h la s u  s  v y n ě t ím  z e  

Z P F  a  k  u lo ž e n í  p ř e b y te č n é  o r n ic e

n e o c e ň u je  s e X

z a j iš t ě n í  p r a v o m o c n é h o  r o z h o d n u t í  o  v y v la s t n ě n í n e o c e ň u je  s e X

K o m p le ta c e  u z a v ř e n ý c h  s m lu v  a  s o u v is e j í c í c h  p o d k la d ů  p ro  p o d á n í  ž á d o s t i  o 

s ta v e b n í  p o v o le n í .
n e o c e ň u je  s e X

Č Á S T  B  C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I  -  č á s t  C

H o d in o v á  

s a z b a  K č /  

h o d

C e n a

K č

Z a jiš tě n í v y d á n í  s ta v e b n íh o  p o v o le n í, k o m p le ta c e  a d o p ln ě n í p o d k la d ů , v y já d ře n í , 

s ta n o v is e k , s e s ta v e n í s e z n a m u  ú č a s tn ík ů  ř íz e n í, s e s ta v e n í ž á d o s t í  o v y d á n í

s ta v e b n íh o  p o v o le n í a je h o  p o d á n í u p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v č e tn ě  z a j iš tě n í 
d a lš íc h  p o d k la d ů  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i s ta v e b n íh o  

říz e n í, ú č a s t na  je d n á n íc h , p ře d á n í p ra v o m o c n é h o  s ta v e b n íh o  p o v o le n í

30

Č Á S T  C  C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I  -  č á s t  D

H o d in o v á  

s a z b a  K č /  

h o d

C e n a

K č

Z a jiš tě n í k o n z u lta c í, k o n tro ln íc h  d n ů  k IČ  z h o to v ite le ,  o s o b n í p rů b ě ž n é  in fo rm o v á n í 

o b je d n a te le  o p rů b ě h u  IČ  z h o to v ite le ,  z a s tu p o v á n í o b je d n a te le  v e  s p rá v n íc h  ř íz e n íc h  

k IČ , p ly n o u c íc h  z  p ře d m ě tu  s m lo u v y , z a j iš tě n í p ře d á n í v ý s tu p ů  je d n o t liv ý c h  

s m lu v n íc h  IČ.

30
- —

T e c h n ic k á  p o m o c  o b je d n a te l i  v  rá m c i d o p lň o v á n í v š e c h  ú d a jů  d o  a p lik a c e  
m a je tk o p rá v í p ř íp ra v y

50 — —

Č Á S T  D  C E L K E M

C ELK EM  Č Á ST A +B +C +D  IČ k SP

V Praze dne 23.11.2020



Tabulka č. 6 O C E N Ě N Ý  RO ZP IS  S LU ŽE B

VD-ZDS

D11 oprava vozovky v km 26,758 - 36,760 P
Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

P o p i s  p r a c í

Z a d a v a t e l e m  

p ř e d p o k l á d a n ý  p o č e t  

h o d

K č /h o d C e n a  v  Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A  S o u h r n n é  ř e š e n í  s ta v b y

0. Průvodní zpráva 75

1. Přehledná situace 20

2. Koordinační situace 250

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) neoceňuje se

4. Bilance zemních prací neoceňuje se

5. Zásady organizace výstavby 80
- —

6. Celkové vodohospodářské řešení neoceňuje se

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B. S ta v e b n í  č á s t
—

S O  řa d y  Oxx 2  9 0 0 P ř íp ra v a  s ta v e n iš tě 5 0

S O ř a d y  1xx 2 7  9 0 0 P o z e m n í k o m u n ik a c e 8 5 0

S O  řa d y  2x x 9  3 0 0 M o s tn í o b jek ty , z d i 3 5 0

S O  řa d y  3x x 3  8 0 0 V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty neoceňuje se

S O  řa d y  4x x 2  0 0 0 E le k tro  a  s d ě lo v a c í o b je k ty 5 0

S O  řa d y  5x x 1 8 0 0 O b je k ty  tru b n íc h  v e d e n í neoceňuje se

S O  řa d y  6x x 3  8 0 0 P o z e m n í o b je k ty  (vč. P H S ) neoceňuje se

S O  řa d y  7x x 1 8 0 0 O b je k ty  ú p ra v y  ú z e m í neoceňuje se

S O  řa d y  8x x 2  3 0 0 O b je k ty  z a ř íz e n í  s ta v e n iš tě neoceňuje se

D. D o k la d y 5 0

E. S o u p is  p r a c í  ( v č e t n ě  V ý k a z u  v ý m ě r ) 1 8 0

F. K o n tr o ln í  r o z p o č e t 2 0

G . S o u v is íc í  d o k u m e n ta c e neoceňuje se

H. Z T K P 3 5 0

R e š e r š e  g e o te c h n ic k é h o  p r ů z k u m u neoceňuje se

R e p r o g r a f ie  v  p o č tu  d le  V O P X

Celkem VD-ZDS bez DPH
* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V Praze dne 23.11.2020



Tabulka č. 7 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Cena AD celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

20

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se zhotovitelem 
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt 
výstavby.

30

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

30

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 20
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

20

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

60

celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných 
investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce 
zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 23.11.2020


